

Kuvernöörin kuukausikirje: Helmikuu

Kuvernöörin mietteitä

Tuoreimpien tilastojen mukaan piirimme klubien jäsenmäärä on vähentynyt 22 jäsenellä kauden alusta. Kaikkien Suomen ja Viron piirien yhteenlaskettu jäsenmäärän vähennys on 164 jäsentä. Kauden alun tavoite jäsenmäärän kasvattamisesta piirissämme ei enää näytä realistiselta. Valitettavasti.

Maailmanlaajuisesti jäsenmäärä on kuitenkin kasvanut lähes 21 000 uudella rotarilla.

Jäsenkehitys ja piirijako

Suomen ja Viron Rotarypalvelun hallitus on perustanut työryhmän selvittämään Suomen ja Viron jäsenkehityksen näkymiä ja miten erilaiset toimintamallit vaikuttaisivat jäsenkehitykseen tulevina vuosina. Selvityksessä pyritään laaja-alaisesti analysoimaan suomalaisten ja virolaisten ajatusmaailman muutoksia suhtautumisessa yhdistystoimintaan ja mitkä olisivat sellaiset toimintamuodot, joilla nuorempia sukupolvia saadaan osallistumaan rotarytoimintaan. Selvityksessä huomioidaan myös kansainväliset kokemukset rotarytoiminnan jäsenkehityksessä. Työryhmä kuulee työnsä aikana eri alojen asiantuntijoita ja rotaritahoja.

Piirikuvernöörit/piirineuvostot ovat nimenneet seuraavat henkilöt työryhmään: Arja Saarento, Raimo Hallman (pj), Mikko Hörkkö, Risto Suviala ja Irmeli Viherluoto-Lindström.

Helmikuun teema: Rauhantutkimuksen ja konfliktien ehkäisyn ja sovittelun kuukausi

Rotary



February

PEACEBUILDING AND CONFLICT
PREVENTION MONTH

*"It isn't enough to talk about peace. One must believe in it.
And it isn't enough to believe in it. One must work at it."
Eleanor Roosevelt*



Kuukauden teema on Rauhantutkimuksen ja konfliktien ehkäisy ja sovittelu (Peacebuilding and Conflict Prevention Month).

Rotarien ohjelmat edistävät rauhaa maailmassa. Esimerkkejä:

- Nuorisovaihto: vuosittain noin 8000 nuorta osallistuu globaalisti
- Valtioiden väliset yhteiset projektit (Global Grant)
- Vuotuinen konventio: rotarit ympäri maailman kokoontuvat

Rotarylla oli myös keskeinen rooli YK:n perustamisessa vuonna 1945. Lue lisää tästä linkistä: [Rotary and the United Nations | Rotary International](#)

Rauhantutkimus ja konfliktien ehkäisy on yksi rotaryn keskittämisaalueista. Rauhankoulutus alkoi vuonna 2002 yhteistyössä kuuden yliopiston kanssa, ja nykyään mukana on seitsemän yliopistoa, joista lähimpänä Suomea on Uppsalan yliopisto. Rauhankeskusten perustamista valmisteltiin vuosia järjestämällä Peace Forum -tapahtumia eri puolilla maailmaa.

Pekka Haavisto ja RI Presidentti Stephanie Urchick puhuvat rauhasta Rotary 120 -tapahtumassa

Rauha on perusta ja edellytys kaikelle. Ilman rauhaa ei voi edistää terveyttä ja lukutaitoa, suojella ympäristöä tai kasvattaa talouksia. Siksi rauha on ollut tämän kauden RI presidentti Stephanie Urchickin teemana.

Rauha on myös Rotary 120 -tapahtuman teema. Stephanie Urchickin lisäksi rauhasta ja sen merkityksestä maailmalle on kertomassa kansanedustaja Pekka Haavisto, joka on johtanut sotien ympäristövaikutusten tutkintaa ja edustanut EU:ta ja YK:ta kriiseissä ympäri maailmaa.

Varmista paikkasi vuoden tärkeimmässä tapahtumassa, jonne on kutsuttu kaikki Suomen ja Viron rotarit aveceineen sekä kaikki rotareiden ystävät.

Juhlapäivä koostuu juhlaseminaarista ja iltajuhlasta. Luvassa on huippupuhujia, ystävyyttä, hyvän tekemistä, iloa ja suuria tunteita. Tapahtuman hinta on 120 euroa / osallistuja. Hintaan sisältyy seminaari ja iltajuhla ruokatarjoiluineen. Osallistumismaksu maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä.

Muista varata ajoissa myös majoitus! Tapahtumasivulta löydät tarpeelliset tiedot ja linkit.

Rotary 120 -tapahtuma Tampere-talossa 24.5.2025.

Ilmoittaudu nyt!

<https://rotary.fi/ajankohtaista/rotary-120/>

Ps. Haluatko tulla esittelemään projektiasi Rotary 120 -tapahtuman House of Friendship -näyttelyyn? Ota yhteyttä DG Paavo Rönkkö, ptronkko@gmail.com, puhelin 040 507 6974.



ShelterBox

Tämä vuosi on ShelterBoxin juhlavuosi toiminnan alettua 25 vuotta sitten. Saamansa tuen ansiosta organisaatio on auttanut yli kolmea miljoonaa ihmistä noin 100 maassa. Tämä tarkoittaa noin 300 ihmistä päivässä. Toiminta on ulottunut Aasiaan, Afrikkaan, Etelä-Amerikkaan, Oseaniaan, Eurooppaan (mm. Ukrainaan) ja Pohjois-Amerikkaan. Syyriassa, jossa on pisimpään jatkunut avustustoiminta, organisaatio on tukenut yli 375 000 ihmistä vuodesta 2012 lähtien.

[Where we work - ShelterBox](#)

Yhdessä voimme saavuttaa enemmän. Kun katastrofit tapahtuvat yllättäen, hätäsuoja voi olla ratkaiseva tekijä. Valmistautuminen tarkoittaa, että olemme valmiina toimimaan nopeasti ja tehokkaasti. Valmistaudu kanssamme seuraaviin 25 vuoteen:

[Lahjoita - ShelterBox Suomi](#)

Tukesi voi auttaa meitä valmistelevaan tulevaisuutta varten. Auta meitä saamaan suoja-apua varastoitua eri puolille maailmaa. Yhdessä voimme varmistaa, että useimmat ihmiset saavat hätäsuojan ja muita välttämättömiä tarvikkeita selviytyäkseen ja toipuakseen. Suoja on elämän perusta.

Viimeisten 25 vuoden aikana olemme kuunnelleet yhteisöjä ymmärtääksemme, mitä ne tarvitsevat eniten katastrofin jälkeen. Jokainen tilanne on erilainen, joten vastauksemme ovat myös erilaisia. Teltta ei aina ole paras vaihtoehto katastrofin jälkeen. Tämän vuoksi meillä on erilaisia lähestymistapoja ja hätäsuojatarvikkeita eri ilmastoja ja kulttuureja varten, ja koulutamme yhteisöjä niiden tehokkaaseen käyttöön. Tarjoamme edelleen telttoja ja suojapaketteja, mutta nyt meillä on myös vankempia hätäsuojia.

ShelterBoxin idea syntyi vuonna 2000, kun Helston-Lizardin rotaryklubin jäsenet näkivät uutisissa katastrofien jälkeiset tilanteet ja halusivat auttaa.

Alun perin ryhmä tavoitteli 8–10 perheen auttamista vuodessa, mutta nykyään se on auttanut yli 3 miljoonaa ihmistä.

[ShelterBox 25 vuotta video](#)

Jos sinulla on LinkedIn-tili, kurkkaa ShelterBox tuki ry:n sivuja ja kutsu kontaktejasi seuraamaan meitä.



Tulevia tapahtumia

Piirimme 1430 PrePETS ja PETS

23.2. PrePETS osa 1 klo 18–20 zoomissa
2.3. PrePETS osa 2 klo 18–20 zoomissa
12.–13.4. PETS ja kevätkokous Rautavaaralla

Näistä tulee lisätietoa lähiaikoina.

Kansainvälinen Polio-webinaari – 27.2.2025

Hyvät rotarit,

Kutsumme teidät aivan erityislaatuiseen ja erilaiseen Zoom-kokoukseen, jossa aiheena on Rotaryn sitoutuminen polion hävittämiseen. Ensimmäistä kertaa kokouksen keskipisteessä on UNICEF. Nyt on harvinainen tilaisuus kuulla ensi käden tietoa polionvastaisen työmme tärkeältä kumppanilta. Kokouksessa meille puhuvat omistautuneet UNICEF-työntekijät New Yorkista, jotka tekevät tiivistä yhteistyötä Rotaryn kanssa. He:

- Antavat ajankohtaista tietoa polion nykytilanteesta.
- Selittävät, miksi UNICEF arvostaa Rotaryn ponnistuksia.
- Innoittavat jatkamaan sitoutumista polion hävittämiseen.

UNICEF:n rooli Rotaryn kumppanina ja inspiraation lähteenä on keskeinen. Onkin ainutlaatuinen tilaisuus saada UNICEF:lta tietoa siitä, miten työmme aikaansaa muutoksen ja miksi työmme on ratkaisevaa poliovapaan maailman tavoittelemisessa.

Kaikki End Polio Now -kampanjaan osallistuvat tai aiheesta kiinnostuneet rotarit ovat tervetulleita mukaan! Paikkoja on rajoitetusti, joten "nopeus on valttia".

Päivämäärä ja kellonaika: 27.2.2025 klo 19.00 CET eli klo 20.00 Suomen aikaa.

Linkki Zoom-kokoukseen:

<https://us02web.zoom.us/j/85699777668?pwd=v8B06TxIBtXbYHXtFt5J7xjj48rbnT.1>

Toivomme näkevämmä mahdollisimman monia osallistujia, sillä tämä kokous on ainutkertainen. Saamasi tiedot ovat tärkeitä sille tuelle, jota tulemme antamaan Rotaryn keskeiselle prioriteetille – polion lopulliselle hävittämiselle.

Yours in Rotary

Tommy Lekenmyr, End Polio Now Zone Coordinator, region 18
Ingrid Berget, End Polio Now Zone Coordinator, region 19
James M. Carmichael, End Polio Now Zone Coordinator, region 20
Emmanuelle Groenen, End Polio Now Zone Coordinator, region 22
Per Høyen, Vice Chair, End Polio Now, Countdown to History Committee

People of Action!



Hyvää talvenjatkoa!

Paavo Rönkkö

DG 1430